全國教師工會總聯合會  函

會  址：104 台北市中山區民權西路 27 號 2 樓

電  話：(02)2585-7557

傳  真：(02)2585-7559

聯絡人：楊上慧（分機 310）

受文者：如正、副本表列單位及個人

發文日期：中華民國 110 年 9月 14 日

發文字號：全教總政字第 1100000164 號

速別：普通件

附件：無

主旨：建請中央疫情指揮中心以簡便、易行、有效之原則，儘速完成教育人員

第二劑疫苗接種方式之規劃，請卓處惠覆。

說明：

一、 疫情期間，防疫政策與指揮有賴中央疫情指揮中心調度，本會感謝過去

指揮中心協調第一劑疫苗資源，順利完成教育人員第一劑疫苗接種作業。

二、 依過去中央疫情指揮中心之相關規劃，教育人員列為第七類人員作為施

打疫苗序位，並另外造冊執行疫苗接種。目前已近第二劑施打期程，基

於穩定、快速以及此前之造冊經驗，建議教育人員仍依先前造冊方式接

種。

三、 爰本會建請指揮中心儘速完成相關規劃並立即對外明確說明，以落實校

園防疫，維護師生健康。

正本：嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心

副本：教育部、各地方政府教育局處、全國中小學、本會所屬地方工會、本會自存

理事長